
UCHWAŁA NR XX/122/2020 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Nowa Karczma za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), w związku z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1.  Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Nowa Karczma za 2019 rok 
obejmujące: 

1) bilans z wykonania budżetu Gminy Nowa Karczma, 

2) bilans jednostki budżetowej – sprawozdanie łączne jednostek budżetowych, 

3) informację dodatkową, 

4) rachunek zysków i strat jednostki – sprawozdanie łączne jednostek budżetowych, 

5) zestawienie zmian w funduszu jednostki – sprawozdanie łączne jednostek budżetowych. 

§ 2.  Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Nowa Karczma za 
2019 rok. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

Id: 263D5515-6555-45C7-B895-8FFA6C1054A4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2019 r. poz. 869 ze zm.), rada gminy jako organ stanowiący zobowiązana jest do rozpatrzenia
i zatwierdzenia sprawozdania finansowego gminy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu.
Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Nowa Karczma za 2019 rok wraz z informacją
o stanie mienia komunalnego zostało przez Wójta Gminy złożone do Biura Rady Gminy w dniu
27.03.2020 r., natomiast sprawozdanie finansowe Gminy Nowa Karczma za 2019 rok w dniu
05.05.2020 r.
W związku z tym, że liczba mieszkańców gminy na dzień 31.12.2018 r., nie przekroczyła 150 tys.,
zgodnie z art. 268 ww. ustawy, sprawozdanie finansowe Gminy Nowa Karczma za 2019 rok nie
podlega badaniu przez biegłego rewidenta.

Id: 263D5515-6555-45C7-B895-8FFA6C1054A4. Podpisany Strona 1




